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Palveluntuottajan hyväksyminen ikääntyneiden ympärivuorokautisen 
palveluasumisen palveluntuottajaksi: Hoitokoti Päiväkumpu Oy, Paloheinä 
ja Malminkartano 
 
Päätös  

Hyväksyn Hoitokoti Päiväkumpu Oy:n Paloheinän ja Malminkartanon 
hoitokotien ikääntyneiden ympärivuorokautista palveluasumista tarjoavat 
ryhmäkodit palvelusetelituottajiksi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen 
palvelusetelijärjestelmään 
 
Hyväksyntä on voimassa toistaiseksi 
 
 
 

 
Selostus  

Palveluntuottaja Hoitokoti Päiväkumpu Oy:n Paloheinän ja 
Malminkartanon hoivakotien ympärivuorokautista palveluasumista 
tarjoavat ryhmäkodit ovat hakemuksellaan sitoutuneet tuottamaan 
ikääntyneiden ympärivuorokautista palveluasumista sääntökirjassa 
määritellyllä tavalla. Palveluntuottaja on liittänyt Parastapalvelua.fi (PSOP) 
-järjestelmään sääntökirjassa määritellyt asiakirjat.  
 
Asiakkaalle myönnetty palveluseteli on tarkoitettu ikääntyneiden 
ympärivuorokautisen palveluasumisen hoivapalvelun kustannuksiin. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue maksaa tuottajalle kuukausittain laskun 
mukaan enintään palvelusetelin suuruisen osuuden 
ympärivuorokautisessa palveluasumisessa olevan asiakkaan hoivan 
kustannuksista. Vuokran ja palvelusetelin arvon ylittävät kustannukset 
tuottaja perii suoraan asiakkaalta. 
 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 93 § mukaan palvelualuejohtajan tehtävänä on vastata 
palvelualueensa toiminnan toimeenpanosta sekä päättää muista 
palvelualuettaan koskevista asioista, joita ei ole määrätty aluehallitukselle, 
muulle toimielimelle eikä delegoitu muille viranhaltijoille. 
 
 
 
Suominen Tuula 
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Palvelualuejohtaja, ikääntyneiden palvelut 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Jekkonen Tiina 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Oikaisuvaatimusohje 
 
Tiedoksi 

Jaana Sulkava, Hoitokoti Päiväkumpu Oy  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


